
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/515/23 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/283/21 Rady Miasta Poręba z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 172 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/283/21 Rady Miasta Poręba z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 6 w § 12 po ustępie 3 dodaje się ustęp 4, który otrzymuje brzmienie: 

,,4. Normatyw powierzchni, o którym mowa w § 9 ustęp 1, nie jest wymagany w przypadku propozycji 

przedkładanych w myśl zasad opisanych w niniejszym paragrafie.” 

2. W rozdziale 10 § 31 otrzymuje brzmienie: 

,, § 31. Osoby, które pozostały w lokalu po śmierci najemcy, a nie wstąpiły w stosunek najmu w trybie 

art. 691 Kodeksu cywilnego lub pozostały w lokalu opuszczonym przez najemcę zobowiązane są do 

opróżnienia, opuszczenia i zwrotu lokalu w terminie 3 miesięcy od dnia zaistnienia tego zdarzenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2761


		2023-03-31T12:35:41+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




